
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.04.2010 nr 473 

Linnavara valitseja määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 3 lg 1 p 2 ja § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Tartu linna munitsipaalomandis oleva katastriüksuse Kvissentali tee 17b (katastritunnus 
79514:036:0072, pindala 11 797 m2) valitsejaks linnavarade osakond. Maa võetakse arvele maa 
maksustamishinnaga 47 200 krooni. 

2. Punktis 1 nimetatud vara võtta linnavarade osakonna raamatupidamises arvele seisuga 31. märts 
2010. a. 

3. Korraldus jõustub 21. aprillil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


